中共淮南师范学院委员会宣传部文件
宣传〔2018〕4号

关于开展第二届“校园读书创作活动”
教师组主题阅读征文活动的通知

各分党委（党总支、直属党支部）：
为深入推进社会主义核心价值观宣传教育，营造校园读书氛围，根据《淮南师范学院第二届“校园读书创作活动”实施方案》（校图书〔2017〕3号）安排，宣传部承办 “育人，树桃李芬芳”教师组主题阅读征文活动，现将活动有关事项通知如下：

1、请各基层党组织积极组织教师参与，认真研读原作、经典，以分党委（党支部、直属党支部）为单位，结合当下，开展读书创作活动，推荐报送教师征文不得少于5篇。此项工作将作为校园文化活动开展情况纳入二级教学单位年度考核指标。

2、请各分党委（党总支、直属党支部）对教师提交的征文做好初审工作，确保征文原创性及质量，杜绝网上直接下载、抄袭剽窃，或改头换面，一旦发现有此情况，将作为师德考核一票否决。

3、为有效发挥优秀读物思想与价值引领作用，提升读书创作活动质量，提供“阅读与创作推荐书目”（见附件）以供参考。

 各分党委（党总支、直属党支部）征集的教师征文请于3月20日下午下班前统一报送至党委宣传部理论教育科。

 联系人：盛毅  电话：6863631

附件：阅读与创作推荐书目

                                      党委宣传部
                                    2018年3月9日

	主办单位：宣传部 统战部
	2018年3月9日发